Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 12 марта 2013 года № 379
Об увеличении уставного фонда

муниципального унитарного

предприятия «Лужское

архитектурно-планировочное бюро»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Увеличить уставной фонд муниципального унитарного предприятия «Лужское архитектурно-планировочное бюро»  на 65 000 (шестьдесят пять тысяч) рублей.
2. Администрации Лужского муниципального района:

2.1 Выделить из бюджета Лужского муниципального района на 2013 год средства в сумме 65 000 (шестьдесят пять тысяч) рублей на увеличение уставного фонда муниципального унитарного предприятия «Лужское архитектурно-планировочное бюро»
2.2 Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Лужское архитектурно-планировочное бюро» в связи с увеличением уставного фонда.

2.3  Осуществить действия по формированию уставного фонда путем передачи указанных в п.1 настоящего решения денежных средств муниципальному унитарному предприятию «Лужское архитектурно-планировочное бюро».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономики, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    С.Э. Самородов